
 
 

UCHWAŁA NR XIX/77/25 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu targowiska „Mój Rynek” w miejscowości Milejów-Osada 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Milejów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/113/20 Rady Gminy Milejów z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie regulaminu 
targowiska „Mój Rynek” w miejscowości Milejów-Osada (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. 
poz. 2391) wprowadza się następujące zmiany: 

 

w załączniku do uchwały w §1 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

 

„Targowisko czynne jest w każdy piątek i sobotę w godzinach od 6.00 do 15.00 z wyłączeniem świąt 
przypadających w tych dniach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 5255


	UCHWAŁA NR XIX/77/25 RADY GMINY MILEJÓW z dnia 21 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-28T13:22:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




